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dotyczy: Wykonanie robót budowlano-montażowych po uprzednim opracowaniu 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla – budowa infrastruktury stacjonarnej  

wraz z infrastrukturą towarzyszącą – postępowanie nr 76/RB.  
 

 

Szanowni Państwo, 
 

 

w odpowiedzi na zapytania Wykonawców, wyjaśniam:  
 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający na etapie składania ofert żąda podania  

w arkuszu ofertowym, nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający żąda wskazania w ofercie części zamówienia, których wykonanie 

powierzone zostanie podwykonawcom oraz podania nazw podwykonawców  

wraz z przedmiotem umów o podwykonawstwo oraz Zamawiający żąda, aby Wykonawca, 

który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu 

wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu 

zamieścił informacje o podwykonawcach w oświadczeniu, o którym mowa  

w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp – jeżeli podwykonawcy są już znani. 
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Pytanie nr 2 

Prosimy o potwierdzenie, iż wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę o którym 

mowa w Części III ust. 14 SWZ oraz w § 13 Umowy, nie dotyczy specjalistów o których 

mowa w Części V ust. 4 SWZ, tj. osób pełniących samodzielne funkcje techniczne  

w budownictwie w rozumieniu Ustawy z dnia 7 lipca 1994 Prawo Budowlane,  

w szczególności kierownika budowy, kierowników robót i projektantów, a także 

Podwykonawców prowadzących działalność gospodarczą na podstawie wpisu  

do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innych 

równoważnych rejestrów wykonujących osobiście i samodzielnie powierzone  

im czynności. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że wymóg zatrudnienia osób wskazanych w zespole specjalistów 

dotyczy innych niż osoby wykonujące samodzielne funkcje techniczne w budownictwie. 

 

Pytanie nr 3 

Zgodnie z zapisami SWZ w Części III ust. 21 oraz arkurzem ofertowym „Wykonawca  

w trakcie realizacji umowy wykona osobiście dla Zamawiającego w swoich systemach 

teleinformatycznych dokumentację niejawną we wszystkich branżach zgodnie  

ze specyfikacją ujętą w umowie”.  

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jak powyższy zapis ma się do udostępnienia 

zasobów przed podmiot trzeci w postaci specjalistów o których mowa w Części V ust. 4 

SWZ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający w części III pkt 21 SWZ wskazał, że: „Wykonawca w trakcie realizacji 

umowy wykona osobiście dla Zamawiającego w swoich systemach teleinformatycznych 

dokumentację niejawną we wszystkich branżach zgodnie ze specyfikacją ujętą  

w umowie”, co jest zgodne z art. 121 pkt 1 ustawy Pzp, który wskazuje, że: „Zamawiający 

może zastrzec obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań 

dotyczących: 1) zamówień na roboty budowlane lub usługi (…)”.  

Wobec tego, w odniesieniu do tych kluczowych części zamówienia nie jest dopuszczalne, 

aby Wykonawca polegał na zdolnościach podmiotu udostępniającego zasoby,  

gdyż w ten sposób nie spełni wymogu osobistej realizacji wskazanej części zamówienia. 

W związku z powyższym, Wykonawca w swoim akredytowanym systemie 

teleinformatycznym wykona dokumentację niejawną – Projekt Zagospodarowania Terenu, 

Projekt techniczny branży teletechnicznej – systemy alarmowe i sieci teleinformatyczne 

oraz Projekt techniczny branży teletechnicznej – kancelarie specjalne. 

 

Pytanie nr 4 

Zgodnie z zapisami SWZ w Części III ust. 21 oraz arkuszem ofertowym: „Wykonawca  

w trakcie realizacji umowy wykonu osobiście dla Zamawiającego w swoich systemach 

teleinformatycznych dokumentację niejawną we wszystkich branżach zgodnie  

ze specyfikacją ujętą w umowie” 

Wykonawca ma wątpliwości odnośnie powyższego wymagania, tj. rozumienia przez 

Zamawiającego wyrażenia „we wszystkich branżach”. 
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Odpowiedź na pytanie nr 4 

Wyrażenie „we wszystkich branżach” – oznacza wykonanie dokumentacji niejawnej  

w branżach, które wynikają z zakresu zadania ujętego w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

 
 

 

 

 

       Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Monika Karnacewicz 
tel. 261 323 252                                                                                                                       
e-mail: rziolsztyn.zamowienia@ron.mil.pl 
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